
UCHWAŁA NR III/12/24 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Świeszyno wotum zaufania 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4a i 28 aa ust. 9 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy Rada Gminy Świeszyno postanawia 
udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Świeszyno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10458C0F-84BE-459C-BAF9-F6DA38A3FAC9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Świeszyno – Pan Marek Brzostko przedstawił do dnia 31 maja br. Radzie Gminy 
Świeszyno raport o stanie gminy, który obejmował podsumowanie działalności wójta w roku 
poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii. 

Po przeprowadzeniu debaty w tym zakresie, Rada Gminy Świeszyno postanawia udzielić wotum 
zaufania organowi wykonawczemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10458C0F-84BE-459C-BAF9-F6DA38A3FAC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/12/24 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


